

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาภัยแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527และชุดลอกลำห้วยเม็ก ตอนบน บ้านโพธิ์ ตำบลนาชุมแสง ก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527 สันฝายสูง 2.00 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 12.00 เมตร (สะพานเดินข้าม) ชุดลอกด้วยรถชุด จำนวน 12,300 ลูกบาศก์
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง โดยสำนักงานส่งเสริมการค้าในตำบลนาชุมแสง อ.ทุ่งฝน จ.อุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527และชุดลอกลำห้วยเม็กตอนบน บ.โพธิ์ ต.นาชุมแสง สันฝายสูง2ม.ผนังข้างสูง3.5ม.กว้าง12ม.(สะพานเดินข้าม)ชุดลอกด้วยรถชุด จำนวน 12,300ลบ.ม.อบต.นาชุมแสง อ.ทุ่งฝน จ.อุดรธานี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	52.000	ลบ.ม.	18.98	986.96	1.3392	25.41	1,321.73	
2	งานชุดลอก								
2.1	[4.1]งานชุดลอกด้วยรถชุด	12,300.000	ลบ.ม.	29.84	367,032.00	1.3392	39.96	491,529.25	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	[9.1(2)]งานคอนกรีตโครงสร้าง(สำหรับก่อสร้าง ชลประทานขนาดใหญ่)	105.000	ลบ.ม.	2,543.39	267,055.95	1.3392	3,406.10	357,641.32	
3.2	งานท่อทั่วไป								
3.2.1	[15.1 (3)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.40 ม.	40.000	ท่อน	770.04	30,801.60	1.3392	1,031.23	41,249.50	
3.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
3.3.1	เหล็กRB 6มม.	.060	ตัน	32,191.31	1,931.47	1.3392	43,110.60	2,586.62	

นฤมล ชำนาญกุล

30 สิงหาคม 2567 10:59:00

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาภัยแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527และชุดลอกลำห้วยเม็ก ตอนบน บ้านโพธิ์ ตำบลนาชุมแสง ก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527 สันฝายสูง 2.00 เมตร พ้นข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 12.00 เมตร (สะพานเดินข้าม) ชุดลอกด้วยรถชุด จำนวน 12,300 ลูกบาศก์
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง โดยสำนักงานส่งเสริมการค้าในตำบลนาชุมแสง อ.ทุ่งฝน จ.อุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527และชุดลอกลำห้วยเม็กตอนบน บ.โพธิ์ ต.นาชุมแสง สันฝายสูง2ม.พ้นข้างสูง3.5ม.กว้าง12ม.(สะพานเดินข้าม)ชุดลอกด้วยรถชุด จำนวน 12,300ลบ.ม.อบต.นาชุมแสง อ.ทุ่งฝน จ.อุดรธานี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.3.2	เหล็กDB12มม.	5.100	ตัน	28,896.15	147,370.36	1.3392	38,697.72	197,358.38	
3.3.3	ลวดผูกเหล็ก	90.000	กก.	51.40	4,626.00	1.3392	68.83	6,195.13	
5	งานท่อทั่วไป								
5.1	[15.2(6)]งานท่อเหล็กอาบสังกะสี	12.000	เมตร	80.15	961.80	1.3392	107.33	1,288.04	
6	หินใหญ่								
6.1	งานป้องกันกััดเซาะ								
6.1.1	[13.4]งานหินทิ้งหนา{"code":"INPUTA"}ม.	16.000	ลบ.ม.	962.06	15,392.96	1.3392	1,288.39	20,614.25	
7	งานสูบน้ำขณะก่อสร้าง								
7.2	[29]งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	2,500.000	ลบ.ม.	0.76	1,900.00	1.3392	1.01	2,544.48	
8	งานไม้แปรรูป								
8.1	ไม้กะบาก 1"x6"x3.50 ม.	192.500	เมตร	84.18	16,204.65	1.3392	112.73	21,701.26	

ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7
ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Fact
160.000	เมตร	45.67	7,307.20	1.3
280.000	เมตร	84.18	23,570.40	1.3
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			885,141.35	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพัน.....)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.2	ไม้ 1"x8"x4.00 ม.	160.000	เมตร	45.67	7,307.20	1.3392	61.16	9,785.80	
8.3	ไม้ 1"x6"x4.00 ม.	280.000	เมตร	84.18	23,570.40	1.3392	112.73	31,565.47	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					885,141.35	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,185,381.23	

นฤมล ชำนาญกุล
30 สิงหาคม 2567 10:59:00

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์แล้งนี้โย โดยการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527และชุดลอกลำห้วยเม็ก ตอนบน บ้านโพธิ์
	ตำบลนาชุมแสง ก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527 สันฝายสูง 2.00 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 12.00 เมตร (สะพานเดินข้าม) ชุดลอกด้วยรถชุด จำนวน 12,300 ลูกบาศก์
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง อำเภอนาเชือก จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527และชุดลอกลำห้วยเม็กตอนบน บ.โพธิ์
	ต.นาชุมแสง สันฝายสูง2ม.ผนังข้างสูง3.5ม.กว้าง12ม.(สะพานเดินข้าม)ชุดลอกด้วยรถชุด จำนวน 12,300ลบ.ม.อบต.นาชุมแสง อ.ทุ่งฝน จ.อุตรดิตถ์



นฤมล ชำนาญกุล
(นฤมล ชำนาญกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สินีพร พลตงนอก
(สินีพร พลตงนอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา แสนกระจ่าย
(สัญญา แสนกระจ่าย)
กรรมการกำหนดราคากลาง